Dhuta Raya Residence Cikampek

Kp. Sukatani RT/RW 002/005, Pangulah Utara, Kota Baru, Karawang
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Q. KOTABARUKARAWANG

LEGALITAS AMAN
SUDAH SHM KETUA

BOOKING ALLIN 1 JUTA SAMPAI AKAD KREDIT

NG SEKARANG FREE KANOPI & POTONGAN 1JUTA SETAHUN

¢/ GRATIS SEMUA BIAYA
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Notaris BOOKING

Biaya KPR IT
SUBSIDI
CICILAN FREE GARANSI

1TAHUN KANOPI, UANG
POMPA BOOKING
AIR,DLL / \ KEMBALI /

KEUNGGULAN

* 10 Menit Gerbang Tol Cikampek

* Keamanan 24 Jam

* Gerbang Cluster One Gate System

* 5 Menit ke RSUD & Puri Asih Hospital

* 5 Menit ke SD, SMP, SMA

* 10 Menit ke Kawasan Industri Kota Bukit Indah
* 10 Menit ke Stasiun Cikampek

* 10 Menit ke Pusat perbelanjaan

Alamat : Kp. Sukatani, RT/RW 02/05, Pangulah Utara, Kota Baru, Karawang




Rp. 350,000,000

Deskripsi
Rumah Ready Stock dan dapatkan total potongan 89 JT untuk setiap unit spesial di 4 unit pertama
tahun 2025 ini

Esklusif hamya 52 unit, hunian dengan lingkungan aman, nyaman, dan design modern
SCANDINAVIAN dekat pintu tol Cikopo-Cikampek

Legalitas Aman Sudah SHM Ketua

Hanya 1 jt Saja sudah miliki rumah di Dhuta Raya Residence dan free biaya-biaya proses bank,
free materai, free biaya notaris, free Sertifikat Hak Milik (SHM), free canopy, free semijetpump,
free torn air, dan paling menarik adalah free subsidi angsuran 1 JT selama 1 tahun

Info lebih lanjut Hubungi Marketing kami di bawah ini

WA 0814 0077 6182 Hanafi (Afi PRO)

Selain Type 36/72 ada type lain di Perumahan Dhuta Raya Residence
1. Type 36/87

2. Type 36/96

3. Type 36/110

4. Type 36/118

YUK BOOKING DARI SEKARANG JUGA SELAGI ADA PROMONYA!I!
#rumahclustercikampek #rumahcikampek #rumahclusterkarawang

#rumahidaman #rumahmodern #rumahkarawang #rumahviral

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 72

Luas Bangunan 36

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 1



Fitur
Car Port
Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan

1

1

Sertifikat Hak Milik (SHM)

Wifi,Air Conditioning,Lahan Parkir,Taman,Keamanan 24jam,Tempat
Ibadah



